Госупарственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

тюменской области
<<Ишимский медицинский колледж>)

прикАз

г.Ишим

05 марта 2018 г. Ng22 - уч 15

О стоимости обучения на 2018 - 2019 учебный год

С целью компенсации затрат, связанных с расходаN,{и на организацию уrебного
процесса по обучению студентов на договорной основе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с калькуляцией затрат на подготовку специ€lлистов в 2018 - 2019

учебном году утвердить стоимость обучения с полной компенсацией затрат в следующем
размере:

Очная форма обучения

Очно - заочнаJI (вечерняя) форма обучения

Код
специrLпьности

специальность стоимость на
20l8_2019

yчебный год

Оплата в три этапа по 1/З от стоимости
обучения

до зачисления до 15 января до 5 апреля
з1.02.02 Акушерское дело 50 000 16 700 16 700 6 600
31.02.01 Лечебное дело 58 000 19 400 19 400 9 200
34.02.01 Сестринское дело 52 000 11 400 17 400

,7 200

Код
специzL.Iьности

Специальность стоимость на
20 l 8_201 9

учебный год

Огl,rата в три этапа по 1/3 от стоимости
обу.rения

до зачисления до 15 января до 15 апреля
з4.02.0l сестринское дело 52 000 17 400 17 400 |7 200

Щиректор

пjl

d: ml А. К. Гартунг